ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÂM BÌNH

Số:          /QĐ-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Bình, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Phương án quản lý và thực hiện dịch vụ

sự nghiệp công trên địa bàn huyện Lâm Bình năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ về quy
định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử

dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 29/10/2021 của Ủy ban
nhân dân tỉnh ban hành quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng, đấu thầu sản phẩm,

dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên trên
địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 13/2023/QĐ-UBND ngày 12/7/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng, đấu

thầu sản phẩm, dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi
thường xuyên trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang ban hành kèm theo Quyết định số

18/2021/QĐ-UBND ngày 29/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 31/2022/QĐ-UBND ngày 29/9/2022 của Ủy ban nhân
dân tỉnh quy định giá dịch vụ và hình thức thu giá dịch vụ thu gom, vận chuyển, xử

lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND ngày 01/01/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc bãi bỏ một phần Quyết định số 31/2022/QĐ-UBND ngày 29/9/2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định giá dịch vụ và hình thức thu giá dịch vụ thu gom,
vận chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 398/QĐ-UBND ngày 20/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh phê duyệt đơn giá điều chỉnh dịch vụ sự nghiệp công: Quyết, gom rác
đường phố; chăm sóc cây xanh, bồn hoa nơi công cộng; quản lý, duy trì hệ thống
điện chiếu sáng đô thị tại thị trấn Lăng Can, huyện Lâm Bình, tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 12/01/2024 của Ủy ban nhân dân
tỉnh phê duyệt đơn giá dịch vụ thu gom chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn các xã
của huyện và đơn giá vận chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh

năm 2024;

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=130/2013/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 27/02/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh phê duyệt đơn giá dịch vụ sự nghiệp công trên địa bàn các huyện: Yên Sơn,
Chiêm Hóa, Na Hang và Lâm Bình năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 236/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân
sách Nhà nước năm 2024;

Căn cứ Văn bản số 1766/UBND-ĐTXD ngày 27/4/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc ủy quyền phê duyệt phương thức thực hiện sản phẩm, dịch vụ công
năm 2024;

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số 36/TTr-KTHT

ngày 26/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Phương án quản lý và thực hiện dịch vụ sự nghiệp công

trên địa bàn huyện Lâm Bình năm 2024.

(Có Phương án chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Kinh tế và

Hạ tầng, Tài chính-Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã, thị trấn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2; (thi hành)

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban KT-XH HĐND huyện;

- Các PCVP HĐND và UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, CV (T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Trung

(báo cáo)

		2024-05-07T10:08:58+0700

		2024-05-07T10:30:35+0700

		2024-05-07T10:30:35+0700

		2024-05-07T10:30:35+0700

		2024-05-07T10:30:35+0700